
ZARZĄDZENIE Nr 111/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 października 2025 roku

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych należących

do Gminy Miejskiej Hajnówka w 2025 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 i 2 i art. 18a ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) zarządzam, co 

następuje:

§ 1

Unieważniam otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych w 2025 r. w sferze ekologii 

i ochrony zwierząt na zadania: 

 a) Zorganizowanie i przeprowadzenie spacerów przyrodniczych w Hajnówce;

 b) Edukacja mieszkańców miasta Hajnówka w zakresie humanitarnego traktowania 

zwierząt, zapobiegania ich bezdomności oraz zapobiegania niekontrolowanemu 

rozmnażaniu zwierząt towarzyszących (psów i kotów) i właściwej opieki nad nimi 

(II konkurs), 

ogłoszone Zarządzeniem Nr 102/2025 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 23 września 2025 roku.

§ 2

Żadna ze złożonych ofert nie spełniła warunków określonych w ogłoszeniu o otwartym konkursie 

ofert, o którym mowa w art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Ireneusz Roman Kiendyś


	ZARZĄDZENIE Nr 111/2025
	Burmistrza Miasta Hajnówka
	z dnia 30 października 2025 roku
	w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych należących do Gminy Miejskiej Hajnówka w 2025 r.

